

සංවර්ධන ලොතරැයි මණ්ඩලය



මුදල්, ක්‍රම සම්පාදන සහ ආර්ථික සංවර්ධන අමාත්‍යාංශය (1997 අංක 20 දරන පනත යටතේ ස්ථාපිත කරන ලදී.)



සංවර්ධන ලොතරැයි මණ්ඩලයේ පවතින පහත තනතුරු සඳහා ශ්‍රී ලාංකීය පුරවැසියන්ගෙන් අයදුම්පත් කැඳවනු ලැබේ.

01. තනතුරු නාමය : කළමනාකරණ සහකාර -III ශ්‍රේණිය (තාක්ෂණික නොවන)
පුරප්පාඩු තනතුරු සංඛ්‍යාව : තනතුරු 07
වැටුප් කේතය : MA - 1-2
වැටුප් පරිමාණය : රු. 46,220-10X540 - 7X630- 12X1080 - 12X1280-84,350
(කළමනාකරණ සේවා චක්‍රලේඛ 01/2025 අනුව)

සුදුසුකම් :-

බාහිර අයදුම්කරුවන් බඳවා ගැනීම

- (අ) අධ්‍යයන පොදු සහතික පත්‍ර (සාමාන්‍ය පෙළ) විභාගයේදී සිංහල/දෙමළ, ගණිතය ඇතුළුව විෂයයන් හතරකට (04) සම්මාන සාමාර්ථයක් සහිතව එක් වරකදී විෂයයන් හයකින් (06) සමත් වී තිබීම, සහ
- (ආ) අධ්‍යයන පොදු සහතික පත්‍ර (උසස් පෙළ) විභාගයේදී අවම වශයෙන් විෂයයන් 03ක් (සාමාන්‍ය පොදු පරීක්ෂණය හැර) සමත්ව තිබීම.

අභ්‍යන්තර බඳවා ගැනීම

- (අ) ප්‍රාථමික ශ්‍රේණිය - ශිල්පීය නොවන , අර්ධ ශිල්පීය සහ ශිල්පීය සේවා ගණයන්හි පහත 'ආ', 'ඇ', සහ 'ඉ' සඳහන් සුදුසුකම් ඇති සේවකයින්ට මේ සඳහා ඉල්ලුම් කළ හැක.

- (ආ) අධ්‍යයන පොදු සහතික පත්‍ර (සාමාන්‍ය පෙළ) විභාගයේදී

I. සිංහල/දෙමළ

II. ගණිතය

යන විෂයයන් ඇතුළුව විෂයයන් (04කට) සම්මාන සාමාර්ථයක් සහිතව එකවර විෂයයන් හය (06) කින් සමත්ව තිබීම. සමග

- (ඇ) සේවයෙහි ස්ථිර පත්වීම් දරය යුතු අතර, එම පත්වීම් වල ස්ථිර කරනු ලැබ සිටිය යුතුය.

- (ඉ) නියමිත දිනයට පූර්වාසන්නව ස්ථිර පත්වීමක යටත් පිරිසෙයින් අවුරුදු 05ක අඛණ්ඩ සතුටුදායක සේවා කාලයක් සම්පූර්ණ කොට තිබිය යුතුය.

අමතර සුදුසුකම් :-

- (අ) දම්ල භාෂාව කතාකිරීම, ලිවීම හා තේරුම් ගැනීමේ හැකියාව

- (ආ) රජයේ, අර්ධ රජයේ හෝ වෙනත් පිළිගත හැකි ආයතනයක අලෙවි / ගිණුම්/ ප්‍රසම්පාදන හා පරිපාලන යන අංශ වල පළපුරුද්ද හා අමතර අධ්‍යාපන සුදුසුකම් සහිත අයදුම්කරුවන්ට ප්‍රමුඛතාවය හිමිවේ.

02. තනතුරු නාමය : අලෙවි සම්බන්ධීකාරක - III ශ්‍රේණිය
(මෙම තනතුර පූර්ණකාලීනව ක්ෂේත්‍රගත රාජකාරියක් වන අතර, දිවයිනේ ඕනෑම ප්‍රදේශයක සේවය කිරීමට බැඳී සිටී)

පුරප්පාඩු තනතුරු සංඛ්‍යාව : 01

වැටුප් කේතය : MA - 1-2

වැටුප් පරිමාණය : රු. 46,220-10X540 - 7X630- 12X1080 - 12X1280-84,350

(කළමනාකරණ සේවා චක්‍රලේඛ 01/2025 අනුව)

සුදුසුකම් :-

බාහිර අයදුම්කරුවන් බඳවා ගැනීම

- (අ) අධ්‍යයන පොදු සහතික පත්‍ර (සාමාන්‍ය පෙළ) විභාගයේදී සිංහල/දෙමළ, ගණිතය ඇතුළුව විෂයයන් හතරකට (04) සම්මාන සාමාර්ථයක් සහිතව එක් වරකදී විෂයයන් හයකින් (06) සමත් වී තිබීම, සහ

- (ආ) අධ්‍යයන පොදු සහතික පත්‍ර (උසස් පෙළ) විභාගයේදී අවම වශයෙන් විෂයයන් 03ක් (සාමාන්‍ය පොදු පරීක්ෂණය හැර) සමත්ව තිබීම සහ

අභ්‍යන්තර බඳවා ගැනීම

- (අ) ප්‍රාථමික ශ්‍රේණිය - ශිල්පීය නොවන , අර්ධ ශිල්පීය සහ ශිල්පීය සේවා ගණයන්හි පහත 'ආ', 'ඇ', සහ 'ඉ' සඳහන් සුදුසුකම් ඇති සේවකයින්ට මේ සඳහා ඉල්ලුම් කළ හැක.

- (ආ) අධ්‍යයන පොදු සහතික පත්‍ර (සාමාන්‍ය පෙළ) විභාගයේදී

I. සිංහල/දෙමළ

II. ගණිතය

යන විෂයයන් ඇතුළුව විෂයයන් (04කට) සම්මාන සාමාර්ථයක් සහිතව එකවර විෂයයන් හය (06) කින් සමත්ව තිබීම සමග

- (ඇ) සේවයෙහි ස්ථිර පත්වීම් දරය යුතු අතර, එම පත්වීම් වල ස්ථිර කරනු ලැබ සිටිය යුතුය.

- (ඉ) නියමිත දිනයට පූර්වාසන්නව ස්ථිර පත්වීමක යටත් පිරිසෙයින් අවුරුදු 05ක අඛණ්ඩ සතුටුදායක සේවා කාලයක් සම්පූර්ණ කොට තිබිය යුතුය.

03. තනතුරු නාමය : ක්ෂේත්‍ර ප්‍රවර්ධක (III ශ්‍රේණිය)
(මෙම තනතුර පූර්ණකාලීනව ක්ෂේත්‍රගත රාජකාරියක් වන අතර, දිවයිනේ ඕනෑම ප්‍රදේශයක සේවය කිරීමට බැඳී සිටී)

පුරප්පාඩු සංඛ්‍යාව : 02

වැටුප් කේතය : PL - 1

වැටුප් පරිමාණය : රු. 40,500 - 10X450 - 10X490 - 7X540- 15X590 -62,530

(කළමනාකරණ සේවා චක්‍රලේඛ 01/2025 අනුව)

සුදුසුකම් :-

අ.පො.ස (සා/පෙළ) විභාගයේදී යටත් පිරිසෙයින් සම්මාන 02 ක් සහිතව විෂයන් 06ක් සමත්වීම සමග අලෙවි ප්‍රවර්ධක ක්ෂේත්‍රයේ වසරක සේවා පළපුරුද්ද හා දම්ල භාෂාව කතාකිරීම , ලිවීම හා තේරුම් ගැනීමේ හැකියාව තිබිය යුතුයි.

අලෙවි සම්බන්ධීකාරක (III ශ්‍රේණිය) තනතුර හා ක්ෂේත්‍ර ප්‍රවර්ධක (III ශ්‍රේණිය) තනතුරු 02 සඳහා අවශ්‍ය අමතර සුදුසුකම් :

- (අ) ක්ෂේත්‍රගත අලෙවි ප්‍රවර්ධක කාර්යයන් සිදුකර තිබීම

- (ආ) යතුරුපැදියක් හා යතුරුපැදි ධාවන බලපත්‍රයක් තිබීම

- (ඇ) දිවයිනේ ඕනෑම ප්‍රදේශයක සේවය කිරීමට ඇති හැකියාව

- (ඈ) දම්ල භාෂාව කතාකිරීම , ලිවීම හා තේරුම් ගැනීමේ හැකියාව

04. පොදු කොන්දේසි :-

- I. **වයස :** අවුරුදු 18 ට නොඅඩු හා අවුරුදු 45 ට නොවැඩි විය යුතුය. අභ්‍යන්තර අයදුම්කරුවන්ට උපරිම වයස් සීමාව අදාළ නොවේ.

- II. **පත්වීමේ ස්වභාවය :** ස්ථිර පදනම මත බඳවා ගැනීමේදී, සේවක අර්ථසාධක අරමුදලට සහ සේවා නියුක්තයින්ගේ භාරකාර අරමුදල සඳහා හිමිකම් සහිතය.

- III. **වෙනත් :** සෑම ඉල්ලුම්කරුවෙක්ම ශ්‍රී ලාංකික පුරවැසියෙකු විය යුතුය. තනතුරට පැවරෙන කාර්යයන් මැනවින් ඉටුකිරීම සඳහා මෙන්ම දිවයිනේ ඕනෑම ප්‍රදේශයක සේවය කිරීම සඳහා අවශ්‍ය වන කායික හා මානසික යෝග්‍යතාවයෙන් යුක්ත විය යුතුය. විශිෂ්ට වර්තයකින් යුක්ත විය යුතුය.

- IV. **බඳවා ගැනීමේ ක්‍රමය :** ආයතනයේ අධ්‍යක්ෂ මණ්ඩලය විසින් තීරණය කරනු ලබන පරිදි රජයේ ගැසට් පත්‍රයේ හෝ ප්‍රසිද්ධ දැන්වීම් පළ කිරීම මගින් අයදුම්පත් කැඳවීමෙන් පසු ඒ ඒ තනතුරට අදාළ වන පරිදි වූ ලිඛිත තරඟ විභාගයක හා / හෝ පත්වීම් බලධාරියා විසින් පත්කරනු ලබන මණ්ඩලයක් මගින් පැවැත්වෙන ව්‍යුහගත සම්මුඛ පරීක්ෂණයක ප්‍රතිඵල (වාචික / ලිඛිත හෝ ප්‍රායෝගික ඉදිරිපත් කිරීමේ පරීක්ෂණ) මත බඳවා ගනු ලැබේ.

- V. **අයදුම්පත් භාරගන්නා අවසාන දිනය : 2025.07.04**

සියලු අධ්‍යාපන සහතික, වෘත්තීය සුදුසුකම් දක්වන සහතික හා සේවා පළපුරුද්ද පිළිබඳ සහතිකවල, සහතික කරන ලද පිටපත් සමඟ සංවර්ධන ලොතරැයි මණ්ඩල නිල වෙබ් අඩවියේ ඇතුළත් ආකෘතියට අනුව සකස් කර ගන්නා ලද අයදුම්පත්‍රයක් 2025.07.04 දින හෝ ඊට පෙර ලැබෙන පරිදි පහත ලිපිනයට ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් යොමු කළ යුතු අතර, අයදුම් කරනු ලබන තනතුර ලියුම් කවරයේ වම්පස ඉහළ කෙළවරේ සටහන් කළ යුතුය. තැනහොත් අයදුම්පත් සංවර්ධන ලොතරැයි මණ්ඩලයේ මානව සම්පත් හා පරිපාලන අංශයේ තබා ඇති පෙට්ටියට ගෙනවිත් බහාලිය යුතු වේ. අමාත්‍යාංශ / දෙපාර්තමේන්තු / අනෙකුත් රාජ්‍ය ආයතනවල සේවයේ තිබුණු අයදුම්කරුවන් ආයතන ප්‍රධානීන් මගින් අයදුම්පත් ඉදිරිපත් කළ යුතු වේ.

**සභාපති / ප්‍රධාන විධායක නිලධාරී
සංවර්ධන ලොතරැයි මණ්ඩලය**

**අංක 356, ආචාර්ය කොල්වින් ආර් ද සිල්වා මාවත, යුනියන් පෙදෙස,
කොළඹ 02.**



DEVELOPMENT LOTTERIES BOARD



Ministry of Finance, Planning & Economic Development
(Established under Act No. 20 of 1997)

Applications are called from Sri Lankan citizens for positions lying vacant at Development Lotteries Board.

01. Title of the Post : MANAGEMENT ASSISTANT - Grade III (non-technical)

No. of vacant positions : 07 Posts

Salary Code : MA -1-2

Salary Scale : Rs 46,220-10 × 540-7 × 630-12 × 1080-12 × 1280 = 84,350
(as per Management Services Circular 01/2025)

Qualifications:-

Recruitment of external applicants

- Should have passed G.C.E(Ordinary Level) in six (06) subjects with credit passes for four (04) subjects including Sinhala/Tamil, Mathematics at one sitting, and
- Should have passed General Certificate of Education (Advanced Level) in at least 03 subjects (excluding General Test)

Internal Recruitments

- Employees having qualifications as mentioned below in 'b', 'c' and 'd' at Primary Grade - non skilled, semi skilled and skilled service category may apply for this.
- Should have passed General Certificate of Education (Ordinary Level) examination in six (06) subjects including credit passes for four (04) subjects including
 - Sinhala /Tamil
 - Mathematicsat one sitting With
- Should have been made permanent in the Post and being confirmed
- Should have successfully completed at least 05 years continuously in a permanent post as at due date.

Additional qualifications:-

- Ability to speak, write and understand Tamil language.
- Preference will be given to employees having experience in Sales/Accounting/ Procurement and Administration in Government, semi government or at a reputed institution.

02. Title of the Post : SALES COORDINATOR - Grade III

(This post is a fulltime field duty job and applicants are bound to serve in any part of the island)

No. of vacancies : 01

Salary Code : MA - 1-2

Salary Scale : Rs 46,220-10 × 540-7 × 630-12 × 1080 -12 × 1280 = 84,350
(as per Management Services Circular 01/2025)

Qualifications:-

Recruitment of external applicants

- Should have passed G.C.E(Ordinary Level) examination in six (06) subjects with credit passes for four (04) subjects including Sinhala/Tamil, Mathematics at one sitting, and
- Should have passed General Certificate of Education (Advanced Level) examination in at least 03 subjects (excluding General Test)

Internal Recruitments

- Employees having qualifications as mentioned below in 'b', 'c' and 'd' at Primary Grade - non skilled, semi skilled and skilled service category may apply for this.
- Should have passed General Certificate of Education (Ordinary Level) examination in six (06) subjects including credit passes for four (04) subjects including
 - Sinhala /Tamil
 - Mathematicsat one sitting With
- Should have been made permanent in the Post and being confirmed
- Should have successfully completed at least 05 years continuously in a permanent post as at due date.

03. Title of the Post : FIELD PROMOTER - (Grade III)

(This post is a fulltime field duty job and applicants are bound to serve in any part of the island)

No. of vacancies : 02

Salary Code : PL - 1

Salary Scale : Rs 40,500-10 × 450-10 × 490-7 × 540 -15 × 590 = 62,530
(as per Management Services Circular 01/2025)

Qualifications

Should have passed G. C. E. (O/L) examination in 06 subjects including 02 credit passes along with a one year service experience in Sales Promotion field.

Additional qualifications required for two posts of Sales Coordinator (Grade III) and Field Promoter (Grade III):

- should have carried out field sales promotions
- should have a motor bike with motorbike license.
- should have ability to serve in any part of the island.
- ability to speak, write and understand Tamil language.

04. General Terms & Conditions

- Age :-** Should be not less than 18 years and not more than 45 years. Upper age limit will not apply to internal applicants.
- Nature of Appointment :-** Entitled to Employees Provident Fund and Employees Trust Fund upon the recruitment of permanent basis.
- Other**

Every applicant should be a citizen of Sri Lanka and should have the required physical and mental health to discharge duties of the post successfully and to serve in any part of the island. Should be of a good moral character.
- Nature of Recruitment :-**

Upon the decision of Board of Directors of the Institution, applications are called by publishing in the Government Gazette or by a Public Notice, and recruitments will be made by a written competitive examination or / and on the results of a structured interview (Oral/ Written or by a practical test) conducted by a panel appointed by recruiting officer for each position.
- Deadline for applications : 04.07.2025**

Applications prepared as per official website of the Development Lotteries Board with certified copies of all educational and professional qualifications and service experience should be sent by registered post to be received before **04.07.2025** to reach the below address and the name of post applied should be mentioned at the top left corner of the envelope. Or else, applications should be deposited in the box kept at Human Resources and Administrative Division of Development Lotteries Board. Applicants serving in Government / Corporations /other state institutions should channel their applications through their respective Heads of Institutions.

**Chairman / Chief Executive Officer,
Development Lotteries Board**

No. 356, Dr. Colvin R.De Silva Mawatha, Union Place, Colombo 02.



அபிவிருத்தி லொத்தர் சபை



நதி, திட்டமிடல் மற்றும் பொருளாதார அபிவிருத்தி அமைச்சு
(1997ஆம் ஆண்டின் 20ஆம் இலக்கச் சட்டத்தின் கீழ் நிறுவப்பட்டது)

அபிவிருத்தி லொத்தர் சபையில் நிலவும் பின்வரும் பதவிகளுக்காக இலங்கைப் பிரஜைகளிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் கோரப்படுகின்றன.

(1) **பதவியின் பெயர்** : முகாமைத்துவ உதவியாளர் - தரம் III (தொழில்நுட்பம் அல்லாத)
வெற்றிடங்களின் எண்ணிக்கை : 07
சம்பள வகுதி : MA - 1-2
சம்பள அளவு : ரூபா 46,220 - 10x540 - 7x630 - 12x1080 - 12x1280 - 84,350
(முகாமைத்துவச் சேவை 01/2005ஆம் இலக்க சுற்றுநிருபம் பிரகாரம்)

தகைமைகள்:

வெளிவாரி விண்ணப்பதாரிகளை ஆட்சேர்த்தல்

- (அ) கல்விப் பொதுத் தராதர பத்திர (சாதாரண தரப்) பரீட்சையில் சிங்களம் / தமிழ், கணிதம் உட்பட நான்கு (04) பாடங்களில் திறமைச் சித்தியுடன் ஒரே அமர்வில் ஆறு (06) பாடங்களில் சித்தியடைந்திருத்தல்.
- (ஆ) கல்விப் பொதுத் தராதர பத்திர (உயர் தரப்) பரீட்சையில் குறைந்தபட்சம் 03 பாடங்களில் (சாதாரண பொதுப் பரீட்சை தவிர) சித்தியடைந்திருத்தல்.

உள்வாரியாக ஆட்சேர்த்தல்

- (அ) ஆரம்ப நிலை - திறனுடையோர், அரைத் திறனுடையோர், திறன்றோர் போன்ற பின்வரும் 'ஆ', 'இ' மற்றும் 'ஈ' யில் குறிப்பிடப்பட்ட தகைமைகளைக் கொண்ட ஊழியர்கள் இதற்கு விண்ணப்பிக்கலாம்.
- (ஆ) கல்விப் பொதுத் தராதர பத்திர (சாதாரண தரப்) பரீட்சையில்
I. சிங்களம்/தமிழ்
II. கணிதம்
எனும் பாடங்கள் உட்பட நான்கு (04) பாடங்களில் திறமைச் சித்தியுடன் ஒரே அமர்வில் ஆறு (06) பாடங்களில் சித்தியடைந்திருத்தல்.
- (இ) சேவையில் நிரந்தரமாக்கப்பட்டிருத்தல் வேண்டும் என்பதுடன் அந்த நியமனங்களில் நிரந்தரமாக்கப்பட்டிருத்தல் வேண்டும்.
- (ஈ) நிர்ணயிக்கப்பட்ட தினத்திற்கு முன் நிரந்தர நியமனத்தின் கீழ் குறைந்தபட்சம் 05 வருடங்கள் தொடர்ச்சியான திருப்திகரமான சேவைக் காலத்தைப் பூர்த்தி செய்திருத்தல் வேண்டும்.

மேலதிக தகைமைகள்:

- (அ) தமிழ் மொழியில் கதைத்தல், எழுதுதல் மற்றும் புரிந்துகொள்ளும் ஆற்றல்.
- (ஆ) அரசு / அரை அரசு அல்லது ஏனைய அங்கீகரிக்கப்பட்ட நிறுவனமொன்றில் விற்பனை / கணக்கு / பெறுகை மற்றும் நிர்வாகம் போன்ற பிரிவுகளில் அனுபவம் மற்றும் மேலதிக கல்வித் தகைமைகள் கொண்ட விண்ணப்பதாரிகளுக்கு முன்னுரிமை வழங்கப்படும்.

(2) **பதவியின் பெயர்** : சந்தைப்படுத்தல் இணைப்பாளர் - தரம் III
(இந்தப் பதவி முழு நேர வெளிக்கள கடமையைக் கொண்டது என்பதுடன் நாட்டின் எந்தப் பிரதேசத்திலும் சேவையாற்றுவதற்கு கட்டுப்பாட்டது)
வெற்றிடங்களின் எண்ணிக்கை : 01
சம்பள வகுதி : MA - 1-2
சம்பள அளவு : ரூபா 46,220 - 10x540 - 7x630 - 12x1080 - 12x1280 - 84,350
(முகாமைத்துவச் சேவை 01/2005ஆம் இலக்க சுற்றுநிருபம் பிரகாரம்)

தகைமைகள்:

வெளிவாரி விண்ணப்பதாரிகளை ஆட்சேர்த்தல்

- (அ) கல்விப் பொதுத் தராதர பத்திர (சாதாரண தரப்) பரீட்சையில் சிங்களம் / தமிழ், கணிதம் உட்பட நான்கு (04) பாடங்களில் திறமைச் சித்தியுடன் ஒரே அமர்வில் ஆறு (06) பாடங்களில் சித்தியடைந்திருத்தல்.
- (ஆ) கல்விப் பொதுத் தராதர பத்திர (உயர் தரப்) பரீட்சையில் குறைந்தபட்சம் 03 பாடங்களில் (சாதாரண பொதுப் பரீட்சை தவிர) சித்தியடைந்திருத்தல்.

உள்வாரியாக ஆட்சேர்த்தல்

- (அ) ஆரம்ப நிலை - திறனுடையோர், அரைத் திறனுடையோர், திறன்றோர் போன்ற பின்வரும் 'ஆ', 'இ' மற்றும் 'ஈ' யில் குறிப்பிடப்பட்ட தகைமைகளைக் கொண்ட ஊழியர்கள் இதற்கு விண்ணப்பிக்கலாம்.
- (ஆ) கல்விப் பொதுத் தராதர பத்திர (சாதாரண தரப்) பரீட்சையில்
I. சிங்களம்/தமிழ்
II. கணிதம்
எனும் பாடங்கள் உட்பட நான்கு (04) பாடங்களில் திறமைச் சித்தியுடன் ஒரே அமர்வில் ஆறு (06) பாடங்களில் சித்தியடைந்திருத்தல்.
- (இ) சேவையில் நிரந்தரமாக்கப்பட்டிருத்தல் வேண்டும் என்பதுடன் அந்த நியமனங்களில் நிரந்தரமாக்கப்பட்டிருத்தல் வேண்டும்.
- (ஈ) நிர்ணயிக்கப்பட்ட தினத்திற்கு முன் நிரந்தர நியமனத்தின் கீழ் குறைந்தபட்சம் 05 வருடங்கள் தொடர்ச்சியான திருப்திகரமான சேவைக் காலத்தைப் பூர்த்தி செய்திருத்தல் வேண்டும்.

(3) **பதவியின் பெயர்** : வெளிக்கள மேம்பாட்டாளர் (தரம் III)
(இந்தப் பதவி முழு நேர வெளிக்கள கடமையைக் கொண்டது என்பதுடன் நாட்டின் எந்தப் பிரதேசத்திலும் சேவையாற்றுவதற்கு கட்டுப்பாட்டது)
வெற்றிடங்களின் எண்ணிக்கை : 02
சம்பள வகுதி : PL - 1
சம்பள அளவு : ரூபா 40,500 - 10 X 450 - 10 X 490 - 7 X 540- 15 X 590 -62,530
(முகாமைத்துவச் சேவை 01:2005ஆம் இலக்க சுற்றுநிருபம் பிரகாரம்)

தகைமைகள்:

கல்விப் பொதுத் தராதர பத்திர (சாதாரண தரப்) பரீட்சையில் குறைந்தபட்சம் இரண்டு (02) பாடங்களில் திறமைச் சித்தியுடன் ஆறு (06) பாடங்களில் சித்தியடைந்திருத்தல் அத்துடன் சந்தைப்படுத்தல் மேம்பாட்டுத் துறையில் ஒரு வருட சேவை அனுபவம் மற்றும் தமிழ் மொழியில் கதைத்தல், எழுதுதல் மற்றும் புரிந்துகொள்ளும் ஆற்றல்.

சந்தைப்படுத்தல் இணைப்பாளர் (தரம் III) பதவி மற்றும் வெளிக்கள மேம்பாட்டாளர் (தரம் III) பதவி எனும் 02 பதவிகளுக்கும் தேவையான மேலதிக தகைமைகள்:

- (அ) வெளிக்கள சந்தைப்படுத்தல் மேம்பாட்டு வேலைகளைச் செய்திருத்தல்
- (ஆ) மோட்டார் சைக்கிள் மற்றும் மோட்டார் சைக்கிள் சாரதி உரிமை வைத்திருத்தல்
- (இ) நாட்டின் எந்தவொரு பிரதேசத்திலும் சேவையாற்றும் இயலுமை
- (ஈ) தமிழ் மொழியில் கதைத்தல், எழுதுதல் மற்றும் புரிந்துகொள்ளும் ஆற்றல்.

பொது நிபந்தனைகள் :

- I. வயது : 18 வயதிற்குக் குறையாமலும் 45 வயதிற்கு மேற்படாமலும் இருக்க வேண்டும்.
- II. நியமனத்தின் தன்மை : ஊழியர் சேமலாப நிதியம் மற்றும் ஊழியர் நம்பிக்கை பொறுப்பு நிதியத்திற்கான உரித்துவத்துடன்
- III. ஏனையவை : சகல விண்ணப்பதாரர்களும் இலங்கைப் பிரஜைகளாக இருத்தல் வேண்டும். பதவிக்காக ஒப்படைக்கப்படும் கடமைகளை செவ்வனே நிறைவேற்றுவதோடு நாட்டின் எந்தவொரு பிரதேசத்திலும் சேவையாற்றுவதற்குத் தேவையான உள் மற்றும் உடல் ரீதியிலான தகுதியுடையவராகவிருத்தல் வேண்டும். சிறந்த நன்நடத்தையுடையவராக இருத்தல் வேண்டும்.
- VI. ஆட்சேர்க்கும் முறை : நிறுவனத்தின் பணிப்பாளர் சபையினால் தீர்மானிக்கப்படும் வகையில் அரசாங்க வர்த்தமானிப் பத்திரிகை அல்லது பிரசித்த விளம்பரமொன்றைப் பிரகரிப்பதன் மூலம் விண்ணப்பங்கள் கோரப்பட்டதன் பின் அந்தப் பதவிக்கு இயையான வகையில் எழுத்து மூலப் போட்டிப் பரீட்சை அல்லது / மற்றும் நியமன அதிகாரியினால் நியமிக்கப்படும் குழுவொன்றினால் நடாத்தப்படும் கட்டமைக்கப்பட்ட நேர்முகத் தேர்வின் பெறுபேறுகளின் (வாய் மூலம் / எழுத்து அல்லது செயன்முறைப் பரீட்சை) அடிப்படையில் ஆட்சேர்க்கப்படும்.
- V. விண்ணப்பங்கள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படும் இறுதி நாள்: 2025-07-04.

அனைத்துக் கல்விச் சான்றிதழ்கள், தொழில்சார் தகைமைகளைக் காட்டும் சான்றிதழ்கள் மற்றும் சேவை அனுபவம் தொடர்பான சான்றிதழ்களில் சான்றுபடுத்திய பிரதிகள் சகிதம் விண்ணப்பதாரரினால் தயாரித்துக்கொள்ளப்பட்ட விண்ணப்பப் படிவத்தை 2025-07-04ஆம் திகதி அல்லது அதற்கு முன் கிடைக்கும் வகையில் பின்வரும் முகவரிக்கு பதிவுத் தபாலில் அனுப்புதல் வேண்டும் என்பதுடன் விண்ணப்பிக்கும் பதவியின் பெயரைக் கடித உறையின் இடதுபக்க மேல் மூலையில் குறிப்பிடுதல் வேண்டும். அல்லாவிடில் விண்ணப்பப் படிவத்தை அபிவிருத்தி லொத்தர் சபையின் மனித வளங்கள் மற்றும் நிர்வாகப் பிரிவில் வைக்கப்பட்டுள்ள பெட்டியில் நேரில் கொண்டுவந்து உள்ளிடல் வேண்டும். அமைச்சுகள் / திணைக்களங்கள் / ஏனைய அரசு நிறுவனங்களில் சேவையில் உள்ள விண்ணப்பதாரிகள் நிறுவனத்தின் தலைவரின் ஊடாக விண்ணப்பங்களைச் சமர்ப்பித்தல் வேண்டும்.

தலைவர் / பிரதான நிறைவேற்று அதிகாரி,
அபிவிருத்தி லொத்தர் சபை,
இல. 356, கலாநிதி கொல்வின் ஆர் டி சில்வா மாவத்தை,
யூனியன் பிளேஸ், கொழும்பு 02.

Development Lotteries Board

Human Resources & Administrations Division

APPILICATION FOR THE POST OF

1.Name with Initials		Mr./Mrs./Miss
Name in Full		

2.Postal Address			
WhatsApp Number			
Contact Number			
Email ID			

3.NIC Number	
---------------------	--

4.Date of Birth	D	D	M	M	Y	Y	Y	Y
Age as at the closing date	Years		Months		Days			

5.Civil Status	Married		Unmarried	
-----------------------	----------------	--	------------------	--

6.Whether Citizen of SriLanka	
--------------------------------------	--

7. Qualifications

a) Academic Qualification

Institution	Qualifications	Date of Effective	Duration	
			From date	To date

b) Memberships of Professional Bodies

Name of Institute / Organization	Designation	Duration		Total Experience
		From date	To date	

08. Work Experience

Name of Institute / Organization	Designation	Duration		Total Experience
		From date	To date	

09. Other Achievements

Achievement		Year

10. Names of two non-related referees with addresses and contact numbers

Name	Address	Designations	Voice

11. Have you been convicted of a criminal offence in a Court of Law? If so, give the details:

.....

12. Copies of the following certificates (not originals) should be attached:

- a) Birth Certificate
- b) Certificates of Educational Qualifications
- c) Academic Transcript of Degree
- d) Certificates of Professional Qualifications
- e) Letters of Experience
- f) Copies of other achievement certificates

I do hereby certify that the particulars furnished by me in this application are true and accurate. I am also aware that, any particulars contained herein are found to be false or incorrect, I am liable to be disqualified before selection or to be dismissed without any compensation if such detection is made after appointment.

Date:.....

.....

Signature of Applicant

Certificate of Head of Department / Institution

(Only for the applicants serving in the Public service / Government Corporations/ Statutory Boards)

Chairman/CEO,

I recommended and forward the application of Mr/Mrs/Miss

**..... Holding the post of
in this institution. I certify that his / her work and conduct are satisfactory and that he/she
not been subject to any disciplinary action. He /She can be released / cannot be released from
service if selected this post.**

.....

Date

.....

**Signature if Head of Department /
Institution (Official stamp)**